香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shanghai Dongzheng Automotive Finance Co., Ltd.*
上海東正汽車金融股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2718）

自願性公告
發行境外上市外資股

本公告由上海東正汽車金融股份有限公司（「本公司」）自願刊發。

茲提述本公司日期為 2019年 4月 2日的配發結果公告。除另有界定者外，本公告所

用詞彙與配發結果公告所用者具有相同涵義。

本公司董事會欣然宣佈：(i)本公司境外上市外資股（「H股」）於 2019年 4月 3日（星

期三）於聯交所主板掛牌上市；及 (ii) H股已於 2019年 4月 3日（星期三）上午九時正

開始於聯交所主板買賣。全球發售項下H股總數為 533,336,000股H股，惟視乎超額

配股權行使與否而定。根據發售價每股H股 3.06港元計算並假設超額配股權並無獲

行使，本公司預期自全球發售收取的合計所得款項淨額（經扣除本公司應付的包銷

費用及其他估計開支後）將約為 1,533.5百萬港元。H股於聯交所主板買賣的中文股

票簡稱為「東正金融」，英文股票簡稱為「DONGZHENG AFC」，本公司股票代碼為

「2718」。

承董事會命

上海東正汽車金融股份有限公司

主席

林帆

上海，2019年 4月 10日

於本公告日期，董事會包括執行董事林帆先生及邵永駿先生；非執行董事許智俊先生及殷耀亮先

生；以及獨立非執行董事劉偉良先生、林哲瑩先生及梁艷君女士。

* 僅供識別